
3. september 2024


Agder Fylkeskommune	 	 	 	 Stiftelsen Setesdal stavkyrkje

v/ Eivind Dalseg		 	 	 	 Setesdalsvegen 3276

Rådgiver	 	 	 	 	 4748 Rysstad

Kulturminnevern og kulturturisme	 	 Org. Nr 924 669 829




Søknad om midler til videreføring av prosjektlederstilling,                                 
for stiftelsen Setesdal Stavkyrkje. 


På vegne av prosjektet Setesdal stavkyrkje ønsker stiftelsesstyret herved å søke   
Agder fylkeskommune om videre økonomisk støtte til stiftelsens prosjektlederstilling, 
som ble tildelt en midlertidig bevilgning pålydende en million, i desember 2022. 


Stiftelsen står i dag som eier og byggherre av prosjektet Setesdal stavkyrkje og vil 
sammen med nasjonale samarbeidspartnere som Norsk håndverksinstitutt, 
Riksantikvaren og Fortidsminneforeningen arbeide mot realiseringen av stavkirken - 
som et nasjonalt forskningsprosjekt, en turistattraksjon og kulturbygg - gjennomført 
så prosessuelt autentisk som prosjektets finansielle status vil tillate. 


Stiftelsens prosjektleder vil ha det overordnede ansvaret for det administrative 
arbeidet i prosjektet, samt ansvar for å skaffe til veie stiftelsens prosjektmidler 
gjennom søknadsprosesser rettet mot både offentlig og privat sektor. Prosjektleder 
vil også være kontaktpunktet mellom eksterne samarbeidspartnere inn i prosjektet 
og representere den lokale forankringen i Setesdal og Agder. 


Det søkes herved om midler pålydende kroner  1.100.000,- per år

for videreføring av stiftelsens prosjektlederstilling i et 100% engasjement, 

over en fireårsperiode - med forbehold i prosjektets fremdrift. 


Beløpet vil dekke lønnsutgifter og sosiale kostnader, samt utgiftsdekning for 
regnskapsfører, revisor, kontordrift og reiseutgifter i forbindelse med 
prosjektarbeidet. 


Lønnsutgifter og sosiale kostnader;    800.000,-


Kontordrift og reiseutgifter;                  100.000,-


Regnskapsfører/revisor;                         200.000,- 


Total sum pr. år 	 	           1.100.000,-




På vegne av styret i Setesdal stavkyrkje; 


Knut H. Rysstad


Styreleder


 


